АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019                                                                                                        № 644

О внесении изменений в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, поддержка лиц, внесших выдающийся вклад в развитие города Покачи на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1014

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 29 Устава города Покачи, на основании Бюджета города Покачи на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного решением Думы города Покачи от 17.12.2018 №107:
1. Внести в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, поддержка лиц, внесших выдающийся вклад в развитие города Покачи на 2019-2021 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1014 следующие изменения:
1) паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) в части 2 статьи 2 муниципальной программы слова ««Издательско–полиграфический центр «Медиа»» заменить словами ««Редакция газеты «Покачевский вестник»»;
3) таблицу 1 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
4) таблицу 2 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
5) таблицу 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г. Д. Гвоздь.

2

Глава города Покачи                                                                      В.И. Степура
Приложение 1
к постановлению администрации
города Покачи
от 15.07.2019 № 644

Паспорт
муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, поддержка лиц, внесших выдающийся вклад в развитие города Покачи на 2019-2021 годы» (далее - Программа)

	1
	Дата утверждения муниципальной программы (наименование и номер соответствующего нормативного правового акта)
	Постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №1014 «Об утверждении муниципальной программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, поддержка лиц, внесших выдающийся вклад в развитие города Покачи на 2019-2021 годы»

	2
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью  администрации города Покачи

	3
	Соисполнители муниципальной программы
	Отсутствуют

	4
	Цели муниципальной программы
	1. Обеспечение реализации конституционных прав граждан на получение своевременной, достоверной, полной и разносторонней информации о деятельности органов местного самоуправления города Покачи
2. Оказание поддержки лицам, внесшим выдающийся вклад в развитие города Покачи

	5
	Задачи муниципальной программы
	1. Доведение до жителей города информации о деятельности органов местного самоуправления
2. Реализация мер поддержки лицам, внесшим выдающийся вклад в развитие города Покачи

	6
	Подпрограммы или основные мероприятия
	Основные мероприятия:
1. Обеспечение деятельности МАУ «Редакция газеты «Покачевский вестник», связанной с выполнением муниципального задания
2. Реализация мер поддержки лиц, внесших выдающийся вклад в развитие города Покачи

	7
	Наименование портфеля проектов, проекта, направленных, в том числе на реализацию в муниципальном образовании город Покачи (далее – муниципальное образование) национальных проектов (программ) Российской Федерации
	Отсутствует

	8
	Целевые показатели муниципальной программы
	1. Объем печатной продукции, лист печатный
2. Охват граждан, удостоенных звания «Почетный житель города Покачи», человек

	9
	Сроки реализации муниципальной программы
	2019 - 2021 годы

	10
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования 18 624 845,03 рублей, из них:
2019 год – 10 065 645,03 рублей;
2020 год – 4 279 600,00 рублей;
2021 год – 4 279 600,00 рублей

	11
	Параметры финансового обеспечения портфеля проектов, проекта, направленных в том числе на реализацию в муниципальном образовании город Покачи национальных проектов (программ) Российской Федерации, реализуемых в составе муниципальной программы
	Отсутствуют

	12
	Направление Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2030 года
	Части 1, 2, статьи 4
Обеспечение повышения качества жизни населения;
Развитие экономического потенциала муниципального образования;
Формирование благоприятной среды для жизнедеятельности нынешних и будущих жителей города

Приложение 2
к постановлению администрации
города Покачи
от 15.07.2019 № 644

Таблица 1

Целевые показатели муниципальной программы

	№ показателя
	Наименование целевых показателей
	Базовый показатель на начало реализации муниципальной программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания реализации муниципальной программы

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Объем печатной продукции, лист печатный
	735,93
	735,93
	471,91
	471,91
	471,91

	2
	Охват граждан, удостоенных звания «Почетный житель города Покачи», человек
	15
	15
	15
	15
	15

Приложение 3
к постановлению администрации
города Покачи
от 15.07.2019 № 644

Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию
(рублей)

	всего
	в том числе

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Обеспечение деятельности МАУ «Редакция газеты «Покачевский вестник», связанной с выполнением муниципального задания (1)
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи
	всего
	18 174 845,03
	9 915 645,03
	4 129 600,0
	4 129 600,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	18 174 845,03
	9 915 645,03
	4 129 600,0
	4 129 600,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятию 1

	всего
	18 174 845,03
	9 915 645,03
	4 129 600,0
	4 129 600,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	18 174 845,03
	9 915 645,03
	4 129 600,0
	4 129 600,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Реализация мер поддержки лиц, внесших выдающийся вклад в развитие города Покачи (2)
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи
	всего
	450 000,0
	150 000,0
	150 000,0
	150 000,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	450 000,0
	150 000,0
	150 000,0
	150 000,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятию 2

	всего
	450 000,0
	150 000,0
	150 000,0
	150 000,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	450 000,0
	150 000,0
	150 000,0
	150 000,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе:

	всего
	18 624 845,03
	10 065 645,03
	4 279 600,0
	4 279 600,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	18 624 845,03
	10 065 645,03
	4 279 600,0
	4 279 600,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Проекты, портфели проектов муниципального образования (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов автономного округа)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы

	всего
	18 624 845,03
	10 065 645,03
	4 279 600,0
	4 279 600,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	18 624 845,03
	10 065 645,03
	4 279 600,0
	4 279 600,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Ответственный исполнитель
	Отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи
	всего
	18 624 845,03
	10 065 645,03
	4 279 600,0
	4 279 600,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	18 624 845,03
	10 065 645,03
	4 279 600,0
	4 279 600,0

	иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение 4
к постановлению администрации
города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 15.07.2019 № 644

Таблица 5

Сводные показатели муниципальных заданий

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг (работ)
	Наименование показателя объема (единицы измерения) муниципальных услуг (работ)
	Значения показателя по годам
	Значение показателя на момент окончания реализации муниципальной программы

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Осуществление издательской деятельности
	Объем печатной продукции, лист печатный
	735,93
	471,91
	471,91
	471,91

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf